



بیانیه شماره سه شکل «به ایران بیندیشیم» در خصوص انقلاب و جنبش ملی و ایرانی ملت ایران

با درود به جان باختگان راه آزادی ایران، دانشجویان، جوانان و مردان و زنان مبارز که عزم راسخ برای براندازی رژیم غیر قانونی و ایران ستیز آغاز کرده اند و بسرعت بر گسترش روند انقلاب و جنبش ملی و ایرانی ادامه میدهند.

رژیم فاسد و غیر قانونی حاکم بر ایران باری دیگر بدنبال جمعه خونین در شهر زاهدان در روز جمعه ۸ مهر ماه مجدداً اشتباه دیگری را دانشگاه صنعتی شریف در روز یکشنبه ۱۰ مهر تکرار کرد و بر جنایات خود بر علیه ملت ایران افزود تا شاید بتواند مانع انقلاب ملی و ایرانی ملت ایران شود در حالیکه انقلاب ملی و ایرانی ملت ایران اینک روند و سیر تکاملی خود را طی میکند و ضربات خرد کننده ملت ایران بر پیکره نظام فاسد و غرق در لجنزار جنایت و فساد که خواهان بازگشت به هویت ملی، آرمانهای ملی و استقلال ایران هستند حاکمان فاسد را به هراس انداخته بطوریکه در حال فرار و خارج کردن سرمایه های ملی از کشور عزیزمان ایران هستند.

لذا باید هشیارانه ابتکار عملی را که بدست گرفته ایم حفظ نماییم و بدین منظور تداوم و گسترش اعتراضات در تمام شهرهای ایران به همراه اعتصابات سراسری تنها ابزاری است که انقلاب ملت ایران را به پیروزی میرساند. از انجایی که حاکمان رژیم فاسد و مزدوران مسلح از خشونت برهنه بهره میبرند ملت ایران همواره این حق قانونی را دارند تا در برابر آنان به هر وسیله ای که به حفظ جان آنها و هموطنان شان کمک نماید استفاده نمایند زیرا این رژیم غیر قانونی و فاسد است که آغازگر خشونت و سرکوب مردم بی دفاع و بی گناه میباشد.

اینک در راستای خواسته جوانان، نوجوانان، دانشجویان، زنان و مردان و همگی اقشار جامعه ایران و در تمامی شهرهای ایران روز شنبه ۱۶ مهر ماه ۱۴۰۱ در خیابانها و میادین شهرها حضور میلیونی پیدا میکنیم و همزمان اعتصابات سراسری را در حمایت از خواسته های ملی ملت ایران و پاسداشت خون جان باختگان راه آزادی ایران تا نائل شدن به هدف اصلی و براندازی حکومت فاسد و ایران ستیز ادامه میدهیم.

تشکل «به ایران بیندیشیم» همواره پشتیبان و حامی خواسته های ملی و آرمانهای ملی ملت ایران است و با مبارزان و عاشقان ایران که برای زنده کردن این خواسته ها و واژگونی رژیم ایران ستیز مبارزه میکنند همراه است و هر آنچه را که در توان داشته باشد در کمک به آزادیخواهان دریغ نمیکند.

هیأت مرکزی و روابط عمومی تشکل «به ایران بیندیشیم»

جمعه پانزدهم مهر ماه ۱۴۰۱